CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

	PROTOCOLO

INDICAÇÃO

Nº. 078/2015

Miguel dos Santos
	AUTORIA VEREADOR: Nelsi João Perlin – Vice-Presidente (PT).

Exmo. Senhor Cícero Humberto Leite
Presidente da Câmara Municipal de Batayporã – MS
Senhor Presidente;
Os Vereadores que esta subscreve, indicam à Mesa, depois de ouvido o Colendo Plenário, fulcrado no Regimento Interno desta edilidade, após a tramitação regimental, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Sr. Alberto Luiz Sãovesso, com cópia ao Exmo. Sr. Secretário Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Sustentável, José Claudinei Giacomini, a seguinte indicação:
Recuperação da estrada nas proximidades da Fazenda Onça Parda.
Justificativa: Solicito a seguinte proposição uma vez, que in-loco, nessas proximidades constei as péssimas condições que se encontra a referida estrada, necessitando urgentemente de uma recuperação, beneficiando e facilitando o translato dos moradores que ali vive como de quem se locomove diariamente pela mesma. Na oportunidade, reiteramos nossos protestos de estima e respeito.
Plenário das Deliberações “Erberto Flauzino de Oliveira”, em 09 de novembro de 2015.

Rua Ataliba Ramos, 1.702 - Fone (67) 3443.1890 – Fone fax (67) 3443.1217 - CEP 79.760-000 - Batayporã - MS

image1.wmf

oleObject1.bin